ارتجاعی مختلف از دو طرف جنگ برای خلقهای ملیتهای مختلف کشور عواقب وخیم و فاجعه باری را به همراه خواهد داشت.

-مرگ پرامپریالیستهای اشغالگرا امریکایی و «ناتو» و دولت دست نشانده آنها!

- نابود باد سرمایه داری جهانی و امپریالیسم و ارتجاع همدست آن!

- پیروز باد مبارزات انقلابی پرولتاریا و سایر خلقهای زحمتکش جهان!

۵ جدی سال (۱۳۹۹ خورشیدی) - ۲۵ دسمبر ۲۰۲۰ میلادی

(پولاد)